MUNICÍPIO DE AJURICABA
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ 87.613.253/0001-19

Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS
Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br

Edital 14/2021

Relação de Inscrições PSS n.º 01/2021

O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, torna público a relação de Inscritos do Processo Seletivo Simplificado

n.º 001/2021 para as funções de Professor de Anos Iniciais, Professor de Educação Física

e Professor de Língua Estrangeira (Inglês).

Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil – 23 de fevereiro de 2021 - para eventual

interposição de recurso relativo as inscrições do referido Processo Seletivo Simplificado. Os

recursos deverão ser entregues para a Comissão Designada, junto ao Centro Administrativo,

do Município de Ajuricaba (Prefeitura Municipal) localizada na Rua Oscar Schimdt, n.º 172,

centro, nesta cidade, fone (55) 3387-0600, no período compreendido entre 08h ás 12h e

13h30min às 17h30min.

INSCRITOS:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME CARGO

01 Marisa Fátima Gonzatto Winter Professora de anos iniciais

02 Sandra Regina da Rosa Professora de anos iniciais

03 Magali Mohnschmidt Pettenon Professora de anos iniciais

04 Maristela Dalbello Professora de anos iniciais

05 Geliana Antunes do Nascimento Professora de anos iniciais

06 Isabella Iseppi Pizetta Professora de anos iniciais

07 Josefina Melo do Nascimento Professora de anos iniciais

08 Pollyanna Maria de Avila Professora de educação física

09 Andreia Pretto Bojarski Professora de anos iniciais

10 Elizandra Daiane Kemp Professora de anos iniciais

11 Liane Zangirolami Koller Professora de educação física

12 Joice Camila Rasador Nunes da Luz Professora de anos iniciais

13 Lidiane da Cruz Goulart Professora de inglês

14 Clenir de Lurdes de Castro Professora de anos iniciais

15 Adrieli Regina Bandeira Bertei Professora de anos iniciais

16 Bruna Thais Calgaro Professora de anos iniciais

17 Diogo Breno da Silva Professor de educação física

18 Márcia Fernanda da Rosa Professora de anos iniciais

19 Simoni Juliana Mokan Professora de anos iniciais

20 Daiani Gilvani Matter Professora de anos iniciais

21 Andreia Elizete Wichnieski Professora de educação física

22 Terezinha Fátima Fidencio Professora de anos iniciais

23 Solange Raquel Prates de Almeida Professora de anos iniciais

24 Alcimar Henrique Wink da Silva  Professor de educação física

25 Giovani Andrei Drews Professor de educação física

Ajuricaba/RS, 22 de fevereiro de 2021.

ANDERSON MARQUESIN

Investido nas atribuições Administrativas

Conforme Decreto Executivo n.º 5.691 de 19 de fevereiro de 2021.

Registre-se e Publique-se.

http://www.ajuricaba.rs.gov.br/